
Mācību uzdevumi 6.a,b,c. klasēm 

Datums Klase Mācību 
priekšmets 

Tēma Uzdevums Materiāli Paraugs 

 
6.b. 

24.11. 
 

6.a. 
01.12. 

 
6.c. 

01.12. 

6.a,b,c. Darbs 
materiālā. 

 
Darbu būtu 

vēlams iesūtīt 
2 nedēļu laikā. 

Telpisks 
objekts- tornis. 

Izveido vienu torni. 
Uzskicē ideju. Par 

pamatu izmanto sulas vai 
piena paku. Aplīmē to ar 

papīru vai tapešu 
fragmentiem, vai avīzēm 
utt. Ar aplikācijas tehniku  

vai ar krāsas palīdzību 
iezīmē logus, durvis un 

citus elementus. 
Kompozīciju vari 

papildināt ar marķieri. 

Sulas vai piena 
paka, papīri, 

kartoni, krāsas, 
marķieri, līme. 

 
 

 

Skolotāja: Guna Gaiķe un saziņas veids: e-klase ,gunagaike@inbox.lv, tel. 26147399. 
 


